TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:          /LĐLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày         tháng   6  năm 2023
V/v hưởng ứng, tham gia Giải báo chí

toàn quốc về xây dựng Đảng

lần thứ VIII - 2023

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

   - Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu công nghiệp tỉnh.

Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng) do Ban Tổ

chức Trung ương phối hợp với Báo Nhân Dân, Tạp chí Cộng sản, Đài Truyền hình

Việt Nam và Hội Nhà báo Việt Nam tổ chức, nhằm trao tặng cho các tác phẩm báo

chí xuất sắc viết về xây dựng Đảng trên các mặt: Chính trị, tư tưởng, đạo đức, tổ

chức và cán bộ, thuộc các lĩnh vực công tác tổ chức – cán bộ, tuyên giáo, kiểm tra,

dân vận, đối ngoại, phòng, chống tham nhũng, tiêu cực… được đăng, phát trên các

loại hình báo chí (báo in, báo điện tử, phát thanh – truyền hình,…) do Bộ Thông tin

và Truyền thông cấp phép.

Thực hiện Hướng dẫn số 121-HD/BTGTU ngày 29/5/2023 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh uỷ về tuyên truyền, hưởng ứng tham gia Giải báo chí toàn quốc về xây dựng

Đảng lần thứ VIII năm 2023. Ban Thường vụ Liên đoàn lao động tỉnh đề nghị Liên

đoàn lao động huyện, thành phố, công đoàn ngành, Công đoàn các khu công nghiệp

tỉnh tuyên truyền, vận động cán bộ, đoàn viên, người lao động hưởng ứng tham gia

Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng lần thứ VIII - 2023.

- Thời gian nhận tác phẩm dự thi đến hết ngày 10/11/2023.

Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện để góp phần vào sự thành

công của Giải.

(Thể lệ Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng lần thứ VIII – 2023 đã được

đăng tải trên trang tin điện tử của Liên đoàn lao động tỉnh theo địa chỉ:

http://www.congdoanninhthuan.org.vn/, ở mục văn bản ban hành)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, Ban CTCS.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

http://www.congdoanninhthuan.org.vn/

		2023-06-13T10:53:35+0700

		2023-06-13T15:01:43+0700

		2023-06-13T15:01:43+0700

		2023-06-13T15:01:43+0700